

Specificație de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 4, 5, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21084827/ocds-b3wdp1-MD-1689311987245</u> din <u>14 iulie 2023</u> .										
Obiectul achiziției: <u>Servicii poștale</u>										

Cod CPV	Nr. ord.	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Condiții de achitare
		1	2	3	4	5	6	7	9	10
		Bunuri/servicii								
64100000-7	1	Expedierea facturilor	Buc.	1380000	2,17	2,17	2 994 600,00	2 994 600,00	lunar, pe parcursul a 24 luni	30-60 zile din momentul apariției obligației de plată
	2	Recepționarea, francarea, sortarea și distribuirea trimerilor poștale	Buc.	300000	4,50	4,50	1 350 000,00	1 350 000,00		
	3	Scrisori simple	Buc.	33878	6,50	6,50	220 207,00	220 207,00		
	4	Scrisori recomandate	Buc.	14286	5,50	5,50	78 573,00	78 573,00		
	5	Scrisori recomandate cu aviz	Buc.	18564	9,00	9,00	167 076,00	167 076,00		
	TOTAL						4 810 456,00	4 810 456,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Calmic Sergiu În calitate de: Director

Ofertantul: Calmicservicecom SRL Adresa: mun.Chișinău, or.Codru, str.Sihastrului, 14